[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 февраля  2014 г.
	№  44
	п. Провидения

	Об утверждении Административного регламента архивного отдела администрации Провиденского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Приём на хранение архивных документов от физических и юридических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Провиденского муниципального района от 07.06.2010г № 183 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и использования реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) исполнительными органами местного самоуправления Провиденского муниципального района и подведомственными им учреждениями», положением об архивном отделе, утверждённым распоряжением главы администрации от 30.12.2013г № 348, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Приём на хранение архивных документов от физических и юридических лиц».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района www.provadm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела (Латаш Л.Н.)

Глава администрации

С.А. Шестопалов